PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 062/2024 - ID 4145

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: VL PAVIMENTAÇÃO E CONSTRUÇÕES LTDA;
CNPJ: 43.993.449/0001-00;
OBJETO: “Contratação de empresa para execução de pavimentação de vias urbanas em CBUQ
(Concreto Betuminoso Usinado a Quente) com área de 3.116,38 m², Bairro Estados”;
MODALIDADE: Tomada de Preços n° 017/2023;
PROTOCOLO: 74712/2024;
VALOR INCLUSO: Fica acrescido o valor de R$ 33.783,51 (trinta e três mil, setecentos e oitenta e
três reais e cinquenta e um centavos), referente a adequação de metafísica.
 SUPRESSÃO DE VALOR: Fica reduzido o valor de R$33.783,51 (trinta e três mil, setecentos e
oitenta e três reais e cinquenta e um centavos), referente adequação de metafísica.
DATA DA ASSINATURA: 14/01/2025.

Coordenação de Contratos